
Ш ш и  явственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессиональною образования
И ж е в с к а я  г о с у д а р с т в е н н а я  м е д и ц и н с к а я  академ ия

П Р И К А З
\0_> Oh__ Ш к - н» що̂ ог

г. Ижевск

0  проведении медицинского осмотра

I На основании указания Федерального закона от 28 марта 1998 г. № 53-ФЭ и псречм 
в о е н н о -учетных специальностей, при наличии которых граждане женского пола получают 
военно-учетные специальности и подлежат постановке на воинский учет.

I  Приказываю:
I Провести в период с 21 апреля по 30 мая 2014 года медицинский осмотр девушек.

1 курса стоматологического и 6 курса лечебного и педиатрического факультетов. В д е к  

проведения медосмотра освободить этот контингент студентов от занятий и лекций 
(без отработки).

I График проведения медосмотра:

Дни Факультеты
с 21.04. по 16.05.2014 Лечебный
с 26.05. по 30.05.2014 Стоматологический
с1 9 .0 5 .п о  23.05.2014 Педиатрический

Ю.В.Горбунов


